
UCHWAŁA  NR  V/35/03 
RADY  MIASTA  EŁKU 
z dnia 31 stycznia 2003 roku 

 
zmieniająca uchwałę Nr III/12/02 Rady Miasta Ełku  z dnia 10 grudnia 2002 roku w sprawie 
ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miasta Ełku. 
  
 

  Działając na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806)  -    Rada  Miasta 
Ełku uchwala co następuje: 

§ 1 
W uchwale Nr III/12/98 Rady Miasta Ełku  z dnia 10 grudnia 2002 roku w sprawie ustalenia 
składów osobowych stałych Komisji Rady Miasta dokonuje się następujących zmian: 
1. W związku ze złożeniem rezygnacji przez radnego Mirosława Sawczyńskiego z pracy 

w Komisji Oświaty, Kultury i Rodziny Rady Miasta Ełku  - w § 1 ust. 3 – skreśla się  
pkt 9). 

2. W związku ze złożeniem rezygnacji przez radnego Krzysztofa Piłata z pracy: 
- w Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miasta Ełku w § 1 ust. 4 – skreśla się 

pkt 5), 
- w Komisji Mienia Komunalnego, Prawa i Porządku   w § 1 ust. 5 – skreśla się pkt 9). 

3. W związku ze złożeniem rezygnacji przez radnego Adama Zarembę z pracy: 
- w Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miasta Ełku w § 1 ust. 4 –  skreśla się 

pkt  10),  
- w Komisji Mienia Komunalnego, Prawa i Porządku   w § 1 ust. 5 – skreśla się pkt 15). 

4. W związku ze złożeniem rezygnacji przez radnego Zbigniewa Rosołowskiego   z pracy  
w    Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego Rady Miasta Ełku  - w § 1 ust. 1 – 
skreśla się pkt 14). 

5. W związku ze złożeniem rezygnacji przez radną Barbarę Skopowską z pracy: 
- w Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji Rady Miasta Ełku w § 1 ust. 2 –  skreśla się 

pkt  12),  
- w Komisji Mienia Komunalnego, Prawa i Porządku   w § 1 ust. 5 – skreśla się pkt 13). 

6. W związku ze złożeniem rezygnacji przez radnego Edwarda Palczewskiego z pracy 
w Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego Rady Miasta Ełku  - w § 1 ust. 1 – 
skreśla się pkt 10). 

7. W związku ze złożeniem rezygnacji przez radnego Tomasza Czepułkowskiego z mandatu 
radnego: 
- w § 1 ust. 1 – skreśla się pkt 3), 
- w § 1 ust. 2 – skreśla się pkt 2), 
- w § 1 ust. 3 – skreśla się pkt 2), 
- w § 1 ust. 4 – skreśla się pkt 2), 
- w § 1 ust. 5 – skreśla się pkt 2),  
- w § 1 ust. 6 – skreśla się pkt 2). 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący Rady Miasta Ełku  

     Krzysztof  Marcińczyk 



 
 


	UCHWAŁA  NR  V/35/03
	RADY  MIASTA  EŁKU
	
	
	Działając na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1




